diversa estatal en el punto conocido como "Entronque San Pedro" en el 
municipio de Hermosillo, Sonora, a la altura del kilómetro 1 O+ 200-10+600 de 
la carretera referida en primer ténnino, tramo Hennosillo-Nogales, se decreta 
la utilidad pública de una superficie de 3,574.00 (tres mil quinientos setenta Y 

cuatro) metros cuadrados ubicada hacia el margen oriental de ia re penda 
carretera federal a la altura indicada, cuyo inmueble se encuentra cor:.stituido 
por un polígono irregular que colinda he.cía ei ;-:iorte en l 03.66 metrns CG!i 

acceso a San Pedro, hacía el si.,reste en 13 5 .64 metros con acceso a San P,~cL·c